PAGE

[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 02.11.2017 г

                                                             № 134
станица Новорождественская
Об утверждении прогноза социально-экономического развития Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
на 2018 год
В соответствии с п.4 ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2007 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 69 Устава Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, постановляю:
1.Утвердить прогноз социально-экономического развития Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на 2018 год (прилагается).
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                        П.А.Шитухин
[image: image1]